道 路 自 費 工 事 竣 工 届

  年  月  日

稲城市長 髙 橋 勝 浩 殿

住所

申請者 氏名

連絡先

令和  年  月  日付、稲都管第      号で承認された自費工事につ

いては、下記のとおり竣工したので届け出ます。

記

工 事 場 所 稲城市                 番地先

工事施工業者

住所

氏名                 担当者

連絡先

着 手 年 月 日 令 和    年    月    日

竣 工 年 月 日 令 和    年    月    日

摘 要

 受     付

添付書類：案内図、道路自費工事施行承認書の写し、竣工図、工事写真（着工前・工事中・完了）

課長 係長 係